
Subject: C16 black vs Blue 3.0

Posted by [John Minnella](#) on Sun, 05 Apr 2009 14:26:01 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

OK I think the light came on....If I am using a black C16 with version 3.0 software the lables on the C16 are incorrect...true?

Is there a photo or file that shows the changes and what the C16 buttons should read? or a way to print an overlay?

Subject: Re: C16 black vs Blue 3.0

Posted by [audioguy_editout_](#) on Sun, 05 Apr 2009 15:23:45 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

The button functionality in V3 is different on the C16 than on pervious software versions. There is a menu selection in V3 (can't remember where) to switch the C16 mode between "Pro" and "Classic" mode... there is no other difference between the black and blue other than color and labeling.

David.

John Minnella wrote:

> OK I think the light came on....If I am using a black C16 with version 3.0
> software the lables on the C16 are incorrect...true?
> Is there a photo or file that shows the changes and what the C16 buttons
> should read? or a way to print an overlay?

Subject: Re: C16 black vs Blue 3.0

Posted by [Aaron Allen](#) on Sun, 05 Apr 2009 16:07:08 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

IIRC it's a check box in the project window under settings.

AA

"Dave(EK Sound)" <audioguy_editout_@shaw.ca> wrote in message
news:49d8d18d\$1@linux...

> The button functionality in V3 is different on the C16 than on pervious
> software versions. There is a menu selection in V3 (can't remember where)
> to switch the C16 mode between "Pro" and "Classic" mode... there is no
> other difference between the black and blue other than color and labeling.

>

> David.

>

> John Minnella wrote:

>> OK I think the light came on....If I am using a black C16 with version
>> 3.0
>> software the lables on the C16 are incorrect...true?
>> Is there a photo or file that shows the changes and what the C16 buttons
>> should read? or a way to print an overlay?

Subject: Re: C16 black vs Blue 3.0
Posted by [John Minnella](#) on Mon, 06 Apr 2009 20:38:01 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Thanks everyone.

"Aaron Allen" <know-spam@not_here.dude> wrote:
>IIRC it's a check box in the project window under settings.
>AA
>
>
>"Dave(EK Sound)" <audioguy_editout_@shaw.ca> wrote in message
>news:49d8d18d\$1@linux...
>> The button functionality in V3 is different on the C16 than on pervious

>> software versions. There is a menu selection in V3 (can't remember where)

>> to switch the C16 mode between "Pro" and "Classic" mode... there is no

>> other difference between the black and blue other than color and labeling.
>>
>> David.
>>
>> John Minnella wrote:
>>> OK I think the light came on....If I am using a black C16 with version

>>> 3.0
>>> software the lables on the C16 are incorrect...true?
>>> Is there a photo or file that shows the changes and what the C16 buttons
>>> should read? or a way to print an overlay?
>
>

Subject: Re: C16 black vs Blue 3.0
Posted by [kerryg](#) on Thu, 09 Apr 2009 18:19:01 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Doc linked here:

